2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.
	2014 г.
	№
	1916

О внесении изменений в постановление  от 31.12.2013 № 1971

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г.Канска от 31.12.2013 № 1971 «О мерах по реализации постановлений Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п и 166-п» (далее- постановление) следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Канск в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения Джаман С.Д.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                              Н.Н. Качан

Приложение к постановлению администрации г.Канска
от 18.11. № 1916
Приложение № 1 к постановлению

администрации г. Канска

от 31.12.2013 № 1971

Состав  комиссии  по реализации постановлений Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п  и № 166-п
	Ставер Иван Васильевич
	Заместитель начальника МКУ «УО администрации г.Канска» - председатель комиссии

	Пономарева Ольга Васильевна
	Начальник отдела опеки и попечительства МКУ «УО администрации г.Канска» - секретарь комиссии

	Безгодов Николай Прокопьевич
	Руководитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г.Канске (по согласованию)

	Букалов Александр Васильевич
	Председатель МКУ «КУМИ г.Канска»

	Клементьев Александр Сергеевич
	Руководитель территориального подразделения по восточной группе районов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию)

	Намаконова Светлана Викторовна
	Начальник отдела  по учету жилья и жилищному контролю МКУ «УС и ЖКХ администрации г.Канска»

	Пешков Александр Вадимович
	Заместитель начальника ОМД по г.Канску и Канскому району (по согласованию)

	Юркова Елена Николаевна
	Специалист отдела по учету жилья и жилищному контролю МКУ «УС и ЖКХ администрации г. Канска»

Начальник МКУ

«УО администрации г.Канска»

А.П.Панов